МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томскпй государственный педагогический уштверсятет>

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

О стоимости дополнительной
общеобразовательной общеразвившощей программы

!4i

На основании решения Ученого совета Томского
университета от 31 .082022 года, протокол ]Ч 1, п р и к аз ы в а ю:

государственного педагогического

1. Установить с 0109.2022 года следующую,2йт1у оплаты обучения по дополнительной
общеобразовательной общеразвиваiощей про$амм9/ «Актуальные вопросьт современной
биология», в количестве 13 часов, по заочно7 форм’ обучения с оплатой стоимости обучения
юридическими лицами —3900 рублей (три тьячи деуйтьсот рублей) за слушателя.

2. Контроль за исполнением приказаозложiсгь на проректора по Од Садиеву М.С.

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ Г.П. Матiокевйч

декан БХФ

Сергеева МА.
ДОЦСЕ(Т БХФ
(ТеЛ. 6-906-919-38-67)
Направить: УНООД, УБУФК, ФПЮПК. БХФ.

р— А.В. Фатеев

Ректор ТГПУ

Проректор по НОУД

Проректор ло Од

Главный бухгалтер

АН. Макаренко

ОА. Швабауэр

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

ц!
ф